

## Batterien und Ladegerät TTV678 & TRO 650

Zeichnungsnummer EXP-1039-08 vom 26.03.2014

**!!Änderungen zur vorherigen Zeichnung sind Rot markiert!!**

Pos.	Artikel - Nr.	Bezeichnung
1	205112	GEL - Batterie 12 V / 100 Ah*
2	206861	Anschlußklemmenabdeckung rot
3	330194	Ladegerät Metzner
4	221079	Ladekabel 3 x 1,00 mm <sup>2</sup> , ca. 3 m lang, gelb
5	404190	Haltegestell Ladegerät
6	219045	Kreuzschlitzschraube M 5 x 16 mit Sicherungsscheibe, verzinkt
7	329595	Sockelplatte
8	392354	Abstandsplatte
9	329355	Abdeckhaube Ladekabelanschluss
10	227781	Steckdosenklappe für Ladekabel
11	329297	Tragplatte für Einbaustecker
12	220391	Einbaustecker 3-polig
13	390979	VA - Achse 72 x 3 mm (Ladesteckdosenklappe)
14	219819	Torsionsfeder
15	219832	Chromkappe 3 mm
16	270193	Kontrolleuchte 230V
17	219472	Schraube M 4 x 16
18	219267	VA - Kreuzschlitzschraube M 4 x 25
19	404186	Ladegerätbox
20	392346	Prallplatte
21	219047	Kreuzschlitzschraube M 5 x 10 mit Sicherungsscheibe, verzinkt
22	304497	Platzhaltergehäuse <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
23	392370	Abstandshalter SBS Stecker <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
24	219631	Gummistopfen 19 mm <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
25	323178	Batterieladekabel 4 Adrig <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
26	323177	Kabelsatz 1 Adrig <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
27	219519	Kreuzschlitzschraube M 3 x 25 mm <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
28	219049	Kreuzschlitzschraube M 5 x 12, verzinkt <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
29	219493	Nylonscheibe M 6 <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
30	291035	M5 VA-Einpressmutter <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
31	208645	Abstandshalter Schaumstoff
32	208598	Gummidichtung <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
33	304454	Gehäuse <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
34	291008	VA - Senkkopfschraube M 5 x 10 <b>NUR EXTERNES LADEGERÄT</b>
35	212262	Dichtungsschwamm
36	230097	Ferritrollchen

\*TRO nur 4 Batterien

